
 

 

令和４年８月１６日 

阿南信用金庫 

 

 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 
 

 

 

 

 ８月１６日（火）、当金庫那賀川支店にて勤務している職員１名が新型コロナウイルス感

染症に感染していることが判明いたしました。 

 

 当金庫は、お客様と職員の健康・安全を最優先に考え、関係機関と連絡し、感染の拡大を

防ぐべく取り組んで参ります。 

 

 お客様はじめ、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

また、当該職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護につきましてもご理解を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


